CỤC THUẾ TỈNH HÀ TĨNH

CHI CỤC THUẾ HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3115/CCT-KTr

V/v thực hiện nghĩa vụ NSNN.
.

Nghi Xuân, ngày 24 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Nghi Xuân;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

   Thực hiện công văn số 2591/UBND-TCKH ngày 24 tháng 5 năm 2024 của

UBND huyện Nghi Xuân về việc lấy ý kiến phục vụ công tác thẩm định điều chỉnh

chủ trương đầu tư dự án “XD khu khách sạn Hanvet tại khu du lịch Xuân Thành, xã

Xuân Thành huyện Nghi Xuân”.

Chi cục Thuế cung cấp về tình hình thực hiện nghĩa vụ ngân sách Nhà nước của

Công ty Cổ phần Dược và Vật tư thú y Hà Tĩnh từ ngày 01/01/2020 đến ngày

24/05/2024 như sau:

1. Thuế GTGT:

- Số đã nộp: 109.712.259 đồng.

- Số còn nợ: 0 đồng.

2. Thuế sử dụng đất phi nông nghiệp:

- Số đã nộp: 12.467.617 đồng.

- Số còn nợ: 0 đồng.

3. Tiền thuê đất:

- Số đã nộp: 1.430.068.908 đồng.

- Số còn nợ: 0 đồng.

Chi cục Thuế báo cáo UBND huyện Nghi Xuân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Đội KTr.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Phi Long